במידה ותקציב זה ישתנה (יגדל או יפחת) ועדת המכרזים למחקרים תהיה רשאית להגדיל או להקטין את היקף מימון המחקרים, על פי ציוני האיכות המדעית שייקבעו על ידי ועדת השיפוט, בהתאם לקריטריונים המפורטים להלן (נספח ה') ולכלל שוויוני וענייני אחר שיקבע.

הליך הביצוע במסגרת מסמך "הנחיות למחקרים מוזמנים" זה הינו על פי חוק חובת המכרזים, התשנ"ב-1992 ותקנותיו.

חשוב להבהיר כי מתן אישורים להקמת מתקנים אגרו-וולטאיים מותנה בקיומו של מחקר מלווה לכל יזם על פי דרישות פנייה זו, יחד עם זאת ולמען הסר ספק, יובהר כי אין במתן פנייה זו התחייבות של גורם ממשלתי כלשהו להענקת אישור הנדרש להקמת מתקן החלוצי, ובין היתר קבלת היתר בנייה, זכות במקרקעין או שילוב